
UCHWAŁA NR XXV/224/2017
RADY GMINY PUŁAWY

z dnia 14 września 2017 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Puławy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 1289) – Rada Gminy Puławy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Puławy, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

2. Deklaracje składa się w siedzibie Urzędu Gminy Puławy, drogą pocztową lub za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej.

3. Deklaracje składa się w terminie:

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca,

2) 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

4. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi złożone do dnia wejścia 
w życie niniejszej uchwały na drukach ustalonych przepisami dotychczas obowiązującymi zachowują ważność.

§ 2. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej:

1. uchwala się postać elektroniczną formularza deklaracji o polach i zawartości całkowicie zgodnej 
z wzorem deklaracji stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

2. format elektroniczny deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości, udostępnia się na stronie internetowej Gminy Puławy, w pliku PDF 
oraz DOC.

3. deklaracje przesyła się za pomocą elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej „ePUAP”.

4. deklaracje złożone w formie elektronicznej muszą być opatrywane bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 
5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2016r. poz. 1579) lub 
podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2017 r. poz.570).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 3664



§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/137/2013 Rady Gminy Puławy z dnia 18 marca 2013 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 
4 kwietnia 2013 r. poz. 1713) oraz uchwała Nr XXIV/146/2013 Rady Gminy Puławy z dnia 25 kwietnia 2013 r. 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 
Urz. Woj. Lub. z dnia 10 maja 2013 r. poz. 2518).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puławy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Puławy

Dorota Osiak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3664



  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3664



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3664


		2017-09-20T12:17:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




